
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii  Krajowej 

 w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.09.2025 

Zarządzenie nr 09/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia terminów egzaminów poprawkowych w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 

oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i 

egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 373), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Wyznaczam termin przeprowadzenia egzaminów poprawkowych dla uczniów, którzy uzyskali ocenę 

niedostateczną z jednego lub dwóch obowiązkowych zajęć edukacyjnych w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2. 

Egzaminy poprawkowe odbędą się w dniu 25 sierpnia 2025 r. (poniedziałek) zgodnie z poniższym 

harmonogramem: 

1. Matematyka – godzina 10:00, sala nr 105 

2. Język angielski – godzina 11:30, sala nr 112 

§ 3. 

W skład komisji egzaminacyjnych powołani zostaną nauczyciele prowadzący dane zajęcia edukacyjne oraz 

członkowie Rady Pedagogicznej zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@sp-jablonna.pl

